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Månadsbrev nr 7, januari 2023 

 
Kallelse och program: Välkommen till IW-möte torsdagen den 12 januari kl 18.30 på S:t Staffans 

församlingsgård. Vi uppmärksammar Inner Wheeldagen och Lisa Gårdlund som är barnmorska 

berättar om Menstruell hälsa i Nepal och om viljan att göra lite skillnad ( www.caremahila.se). 
Vi har också intagning av vår blivande medlem Gunn Vebostad Bere. 

Mötesavgiften är 150 kr (eller 170 kr om man vill delta i vinlotteriet) och kan med fördel swishas 

senast dagen innan till Mona Erlandsson 0708-423785.  

Av- och gästanmälan: senast måndag 9 januari till klubbmästare Anne-Marie Flyman, samt meddela 

eventuell allergi.  

Kom ihåg att ytterdörren låses kl 18.30. Blir du försenad, ring Anne-Marie Flyman, 0702-467960. 

Klubbangelägenheter:  

Som vanligt blev vår julfest i december mycket trevlig och vi njöt av Ankis mat, som var till stor 

belåtenhet även om gottebordet var reducerat till skumtomtar. Anki tackades med en stor blombukett 

för serverade middagar under hösten.  Efter maten uppvaktades jubilarerna Eva Arfwedson och Anki 

Tufvesson med varsin IW-ros och Kerstin Gredegård höll 3 minuter om sig själv.  

President Eva berättade att den frivilliga julgåvan inför mötet inbringat 3300 kronor. Efter föredraget 

om Nepal på januarimötet beslutar vi hur stor del av pengarna som ska gå till det projektet.  

Monica Smidelik sände en hälsning att vårens simkurser för invandrarkvinnor är fulltecknad. 

Birgitta S plockade fram dragspelet och under ledning av Kerstin M sjöng vi tillsammans de ”vanliga” 

julsångerna – så vackert! 

Till vinlotteriet presenterades Karl Fredriks Riojavin och Stoneleigh Chardonnay. De glada vinnarna 

blev Marina R och Eva A. 

Vi har fått inbjudan av Svedala Bara IW klubb till Intercitymöte den 1 februari kl 18 på Sturup Airport 

Hotell. Anmälan senast 29 januari. Se bifogad inbjudan. De har även skickat julkort till oss. 

Nomineringar till International Inner Wheel sker numera digitalt och hanteras av klubbsekreterarna. 

Inför 2023-2024 återstår val av IIW Treasurer (2 nomineringar) och IIW Board Director (22 

nomineringar där man väljer ut 16 kvinnor). 
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Hemsidan: Lägg gärna en stund då och då på IW-sidan på nätet (innerwheel.se). Loggar ni in kommer 

ni till vår egen klubbsida, med information och bilder från vår verksamhet.  Klicka på länken nedan 

för utförliga instruktioner om inloggningen. Det går också bra att kontakta Berit Schannong eller 

Marina Rochester, så hjälper vi dig.  

https://www.innerwheel.se/media/2722/medlemsregistret-2020-01-19.pdf 

Inner Wheel har även en Facebook-grupp för alla medlemmar. 

 

Bästa IW-hälsningar 

Berit 

Berit Schannong 
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